Fonte de Recursos: 115001002 - Identificacdo das Despesas com Agdes e Servigos Piblicos (FUS)

CRONOLOGIA N° DO PAGAMENTO
0
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / N FI:QCNA?_TA Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO  |ATESTO LIQUIDAGAO ARP PAGAMENTO
23/032023 | 23/032023 | 23/03/2023 20030002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 17~ MARIA ELIZANGELADANTAS DA~ o, 549 4g5/0001-16 | 01072022 4027 R§  280440| 18/10/2023 551.140.000.006.761 QUITADA
27/032023 | 27/032023 | 270312023 16030010 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | %%~ 3:3-90-39.00 - Oulros Servigos de [ 2102 - ANALISYS LABORATORIO 155 463 383/0001-46 |  011/2022 9462 R$  13.22032| 18/10/2023 553.526.000.111.725 QUITADA
27/03/2023 | 27/03/2023 | 27/03/2023 20030004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 30~ 3:3-90-3% ?‘Lf:::’?ﬁff;‘fms de | 2102 ANALISYS LABORATORIO T g 463.383/0001-46 | 011/2022 9510 R$  10.059,00| 18/10/2023 553.526.000.111.725 QUITADA
29/03/2023 | 29/03/2023 | 29/03/2023 20030005 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 200 ~ 5-5:0-39-00 - OUli0S SeNVIcos de | g _ cap) o5 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 206 R$  20.800,00 | 06/11/2023 551.140.000.028.344 QUITADA
25/04/2023 | 25/04/2023 | 25/04/2023 14040001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | > 3&?2 fz ?‘L“?ff?iﬂs;:‘fg’s de | 2102 - ANACISYSTABORATORIO ™05 463 383000146 | 011/2022 9684 R$  21.834,85| 06/11/2023 553.526.000.111.725 QuUITADA
27/04/2023 | 27/04/2023 | 27/0472023 24040004 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 220 3205200 - f:{"'armel’l‘: o ICAELENSELTDR - T 14.998.381/0001-54 |  029/2022 401 RS 17.229,94|  06/11/2023 110.601 QuITADA
19/05/2023 | 19/05/2023 | 19/05/2023 16050013 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 0% 3-390.55:00 - Outros Senigos @@ 54, . josE MORAIS DE LIMA JUNIOR | 13.735.385/0001-87 | 024/2022 36 R$  13.920,00 | 06/11/2023 551.140.000.023.921 QuUITADA
22/05/2023 | 22/05/2023 | 22/0572023 8050003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | > 3&?2 -39/ ?‘L“?ff?iﬂs;:‘fg’s de | 2102 - ANACISYSTABORATORIO ™05 463 383000146 | 011/2022 9972 R$ 1199183 | 06/11/2023 553.526.000.111.725 QuITADA
23/05/2023 | 23/05/2023 | 23/05/2023 18050001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | ° enal, Bem ou O A | o14s2.008/0001-80 | 0202022 830 R$ 1695974 |  06/11/2023 551.140.000.020.352 QuITADA
23/05/2023 | 23/05/2023 | 23/05/2023 18050002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide enal, Bem ou B A | o14s2.008/0001-80 | 0202022 831 R$ 1284576 |  06/11/2023 551.140.000.020.352 QuUITADA
23/05/2023 | 23/05/2023 | 23/05/2023 18050003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide atenial, Bem ou B A or4s2.008/0001-80 | 0202022 832 R$  280019| 06/11/2023 551.140.000.020.352 QuUITADA
23/05/2023 | 23/05/2023 | 23/05/2023 19050003 | 3008 - Fundo Municpalde Saide | *°c /2 G aterial, Zem ou 1495 - M CRISTINADASILVA | 31.921.071/0001-50 | 029/2022 87 RS  9212,25| 06/11/2023 551.140.000.032.457 QuUITADA
26/05/2023 | 26/05/2023 | 26/05/2023 25050001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 2o 3205200 - Materal, Bem ou ICAELENSELTDR - T 14.998.381/0001-54 |  029/2022 404 R§ 1057219
20/06/2023 | 20/06/2023 | 20/06/2023 15060005 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 07 500 ?2,“?3;'??”;:29"5 © NALISYS LABORATORIO 1 05 463.383/0001-46 |  011/2022 10371 R$ 1578826
27/06/2023 | 27/06/2023 | 27/06/2023 23060001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 2o 300500 - Material, Bem ou 1" 31 - DROGARIAMICAELENSELTDA - 114 995 351/0001-54 | 02072022 405 R§  18.073,55
30/06/2023 | 30/06/2023 | 30/06/2023 1060010 | 3008 - Fundo Vel ge saice | T > 3.3-90.39.00 - Oulros Senigos de | g cap| 05 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 212 R$  26.000,00
30/06/2023 | 30/06/2023 | 30/06/2023 26060001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 ~ 5-3:0-39-00 - OUlr0S SENVIcos de | g _ cap) o5 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 211 R$  10.400,00
30/06/2023 | 30/06/2023 | 30/06/2023 15060006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00 o-00-0-00 - OUOS SeNIgOS @& yq; _ 35¢ oRALS DE LIMA JUNIOR | 13.735.385/0001-87 |  024/2022 37 R$  15312,00
12/07/2023 | 12/07/2023 | 120772023 1060003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200~ 30003000 “?f“ffiri‘fg’s de | 78T - DANILO MICHEL FOUANDA DE ™03 607 349/0001-84 | 048/2022 68 R$ 649000
12/07/2023 | 12/07/2023 | 120772023 4070013 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | U0 3003 ?‘lﬂf}“ﬁ'ﬁiri‘fg’s de | 78T - DANILO MICHEL FOUANDADE ™03 607 349/0001-84 | 048/2022 67 R$ 649000
12/07/2023 | 12/07/2023 | 120772023 7070006 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | oo - 3->-00-3200 - Materia, Bem ou 1495 - M CRISTINADASILVA | 31.921.071/0001-50 | 029/2022 93 R$ 265570
13/07/2023 | 13/07/2023 | 13/07/2023 3070001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 184 - EDSON J. DEAQUINO ME | 07.318.648/0001-50 |  033/2022 425 RS 481680
19/07/2023 | 19/07/2023 | 19/07/2023 17070005 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 200 5 0-52.00 - Material, Bem ou ' ST - DROGARIA MICAELENSELTDA - 1 1 905 381/0001-54 |  029/2022 406 R§ 1473588
21/07/2023 | 210772023 | 21/07/2023 7070008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 103~ 11 N NOGUEIRA INFORMATICA ™ o 610 338/0001-04 | 015/2023 16564 R$ 321945
21072023 | 210772023 | 21/0772023 7070008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.80.30.00 - Material de Consumo | 1>~ N NOGUERATNFORMATICA 1 o7 610 338/0001-04 | 0152023 2024 RS 369,80
21072023 | 210772023 | 21/0772023 17070007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | %%~ 3:-90-39.00 - Oulros servigos de [ 2102 - ANALBYS LABORATORIO 155 463 383/0001-46 |  011/2022 10641 RS 18.804,01
24/07/2023 | 24/07/2023 | 2410772023 21070001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 20"~ 3:3-90-39-00 - Oulios Servicos de | 55, _ 155F MORALS DE LIMA JUNIOR | 13.735.385/0001-87 | 02472022 38 RS 2178465
24/07/2023 | 24/07/2023 | 2410772023 17070009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 ~ 339035 ?‘Lgf‘:l eTVIc0S 08 [ 87 - JOSE MORAIS DE LIMA JUNIOR | 13.735.385/0001-87 |  024/2022 39 RS 19.488,00
26/0772023 | 26/072023 | 26/07/2023 21070002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 200 ~ 3-3:90-39.00 - Oulios Senicos de | g _ cap) o5 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 215 R$  36.400,00
31/07/2023 | 31/07/2023 | 31/07/2023 27070002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 00~ 3:390-39.00 - Outros Servigos de | 545 - JOAC LINDOMAR DEALMEIDA |10 611 772/0001-67 | 00272022 182 R§  13.479,00
15/08/2023 | 15/08/2023 | 15/08/2023 15080001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 220~ >-:90-32.00 - Material, Bem ou ' 31 - DROGARIA MICAELENSELTDA - 114 995 381/0001-54 | 02972022 407 RS 17.217,77
15/08/2023 | 15/08/2023 | 15/08/2023 14080001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 220~ >-3:90-32.00 - Material, Bem ou ' 175 - JOSINEIDE MARIADE SOUSA [, 455 098/0001-80 | 02972022 884 R$  10.119,88
15/08/2023 | 15/08/2023 | 15/08/2023 14080002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 220~ >-:90-32.00 - Material, Bem ou ' 175 - JOSINEIDE MARIADE SOUSA [, 455 098/0001-80 | 02972022 885 RS 986224
15/08/2023 | 15/08/2023 | 15/08/2023 14080003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 220~ >-3:90-32.00 - Material, Bem ou ' 175 - JOSINEIDE MARIADE SOUSA [, 455 998/0001-80 | 02972022 886 RS 9.13674
16/08/2023 | 16/08/2023 | 16/08/2023 9080002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | >°° ~ S:00-39-00 - Oulios Sevicos de [ 2102 - ANALISYS TABORATORIO 1 g 463 383/0001-46 | 011/2022 10934 R$  20.60495
18/08/2023 18/08/2023 | 18/08/2023 31070016 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00~ 3 f:g 3: ?2,92:;’?5:""905 9 | § - CARLOS GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 | 022/2019 218 R§  33.540,00
18/082023 | 18/08/2023 | 18/08/2023 3070014 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200 3::20-39.00 - Oulios SeVIc0S G T g _ cpp| o GLEDSON SOARES LEITE |  19.904.459/0001-48 |  022/2019 219 R$  42.120,00
18/082023 | 18/08/2023 | 18/08/2023 16080008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200~ 3:-90-39.00 - Oulros Sevicos de g _ cup) o5 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 220 R$  25.870,00
04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 4090001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 270 3-3-90-32.00 - Material, Bem ou 1495 - M CRISTINA DA SILVA 31.921.071/0001-50 |  029/2022 95 R$ 217435

- . 394 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 2102 - ANALISYS LABORATORIO
18/09/2023 | 18/09/2023 | 18/09/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 3-3.90.39.00 - Outros Serv NALISYS LABOY 08.463.383/0001-46 | 011/2022 1119 RS 119764

- . N 395 - DEPOSITO DE GAS 2 IRMAOS
21/09/2023 | 21092023 | 21/0972023 5090010 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ODE 15.866.751/0001-62 |  034/2022 8377 RS 113,99
121002023 | 121002023 | 121072023 12100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 184 - EDSON J. DEAQUINO ME | 07.318.648/0001-50 |  033/2022 457 RS 242160
18/10/2023 | 18/10/2023 | 18/10/2023 6100007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 |  038/2022 8086 R$ 141500
06/1/2023 | 06/11/2023 | 06/11/2023 30100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 2%c ~ 3-3:90-32.00 - Matenal, Bem ou | 31 - DROGARIAMICAELENSE LTDA - T 14 995 351/0001-54 | 02972022 412 R$  18.541,08

Fonte de s: 15001002 - Identificacdo das D com Acdes e Servigos Piblicos (FUS
CRONOLOGIA N°DO | o DANOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM|BANCARIA JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
28/08/2023 | 28/08/2023 | 28/08/2023 23080002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200~ 3:3-90-39-00 - Oulios etvicos de | y097 . p R p coSTA ECIALTDA | 23.588.740/0001-96 |  04/2023 495 R$ 1057800 | 01/11/2023 551.588.000.038.170 QUITADA

- . N 411 - PRO-RAD CONSULTORES EM
05/09/2023 | 05/09/2023 | 05/09/2023 2080001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | *12_* PRO-RAD CONSULTORES 87.389.086/0001-74 |  10/2023 101777 | Rs 94,50




300 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de

11/09/2023 | 11/092023 | 11/09/2023 1090005 | 3008 - Fundo Municipal de Satde %3.90.35.00 - Jutros senv 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 | 01/2023 2 R$ 100,00
. . 300 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de
26/09/2023 | 28/09/2023 | 28/09/2023 15090005 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide 23.90.35.00 - Qutros senv 1981 - ARNEUDO PEDRO DA SILVA | 35.973.209/0001-16 |  07/2023 4 R$  1170,00
— - 5 41T~ PRO-RAD CONSULTORES EM
05/10/2023 | 05/10/2023 | 05/10/2023 2080001 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 295 - 3.3.90.30.00 - Materia de Consumo | ™" FRSEAD COMST TORES 87.389.086/0001-74 | 10/2023 197703 | rs 94,50
06/10/2023 | 06/10/2023 | 06/10/2023 4100013 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 00~ 3-3-90-39-00 - Outfos Servigos de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 |  01/2023 6 R$  1.00000
. . 300 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de
2771002023 | 271072023 | 2771012023 25100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 23.90.35.00 - Qutros senv 1097 -PRRCOSTAECIALTDA | 23.566740/0001-96 |  26/2023 512 R$  14.800,00
Fonte de 15001002 - Identificacdo das com Acdes e Servicos Piiblicos (FUS]
CRONOLOGIA N°DO [ or o PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T PR JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO € =
13/09/2023 | 13/09/2023 | 13/09/2023 5090006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00~ 5-3-20-99-00 - OUITOS 38NICOS & 1603 . aRA EDINIR D SOUZA NETA | 700.022.864-40 82023 11362 R$ 205000

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou despesas referente a presta:

0 de servico ou aquisicdo que, por sua natureza, seus objetos seiam essenciais ao atendimento das necessidades da Administra

o Publica e/ou da populagdo do municipio.

CRONOLOGIA - B R ANGIA PAGAMENTO

DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO _ ARP
26/09/2023 | 26/09/2023 | 26/09/2023 2010020 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200 ~ 3-3-00-39-00 - Oulios Servicos de 1 5., _ \aRia NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 06/2022 82 R$ 335000 26/10/2023 551.109.000.004.160 QuITADA
28/09/2023 | 28/09/2023 | 28/09/2023 2010019 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00 ~ 3-3-00-30-00 - Oulros Servicos de | 1935 - FRANCISCOJARQUISON T, 155 759/0001-76 | 00972022 111 RS 141000  26/10/2023 102.601 QuITADA
26/10/2023 | 26/10/2023 | 26/10/2023 2010020 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200 ~ 3-3-00-30-00 - Oulios Sevicos de 1 5, _ vaRiA NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 06/2022 89 RS 3.350,00
01/11/2023 | 01/11/2023 | 01/11/2023 2010019 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00 ~ 3-3-00-30-00 - Oulros Servicos de | 1935 - FRANCISCOJARQUISON T, 155 759/0001-76 | 00972022 119 RS 1.410,00

T éncia de do Unico de Saiide - Repasse FNS
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO FATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO IR JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO

Fonte de 1114 - Ti @ de do SUS Saude Bucal
CRONOLOGIA N° DO PEALn PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO IR JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO PAGAMENTO
02/05/2023 02/05/2023 | 02/05/2023 3040022 3008 - Fundo Municipal de Sade | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA|  21.870.701/0001-51 04/2023 26 R$ 9.900,00 |  01/11/2023 110.102 QuITADA
18/07/2023 18/07/2023 | 18/07/2023 4070015 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA |  21.870.701/0001-51 17/223 28 R$ 6.000,00
18/08/2023 18/08/2023 | 18/08/2023 1080009 3008 - Fundo Municipal de Satide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA|  21.870.701/0001-51 17/223 2 R$ 5.760,00
28/09/2023 28/09/2023 |  28/09/2023 25090001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA |  21.870.701/0001-51 17223 31 R$ 7.200,00
06/11/2023 06/11/2023 | 06/11/2023 25100002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA |  21.870.701/0001-51 17223 32 R$ 4320,00
Fonte de 16000000 - Tt éncia de Fundo a Fundo de da ASSISTENCIA FARMACEUTICA
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACAO S o ARP PAGAMENTO o cA
- . N 1447 - RDF - DISTRIBUIDORA DE
06/09/2023 06/09/2023 | 06/09/2023 23080003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 462 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | ‘217 "0 2aga SaLE A 12.305.387/0001-73 06/2023 371113 R$  109.471,00
- . N 1447 - RDF - DISTRIBUIDORA DE
06/09/2023 06/09/2023 | 06/09/2023 23080004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 462 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 217 "0~ D2 KA YL 12.305.387/0001-73 06/2023 371125 R$  35.967,50
13/09/2023 13/09/2023 | 13/09/2023 5090003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 462 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL LTDA | 29.894.043/0001-40 06/2023 1809 R$  21.060,00
Fonte de 16000000 - Tt éncia Fundo a Fundo de do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO  |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fornecedor CNP3 / CPF CONTRATO / F1SCAL Valor (R$) DATADO p—— JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO PAGAMENTO
09/03/2023 09/03/2023 | 09/03/2023 7020007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >>° DEPOSIT?T'?;GAS ZIRMAOS | 15 866.751/0001-62 |  034/2022 7743 R$ 683,94 17/10/2023 551.140.000.025.956 QuITADA
13/03/2023 13/03/2023 | 13/03/2023 1030020 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 |  038/2022 7397 R$ 707,50  17/10/2023 551.109.000.018.399 QuITADA
14/03/2023 14/03/2023 | 14/03/2023 1030022 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >~ PRONTS'EFIISITRIBUIDORA 17.737.876/0001-18 |  009/2022 7890 R$ 858,44  17/10/2023 552.284.000.016.155 QuITADA
27/03/2023 27/03/2023 | 27/03/2023 9030004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 222> ~ NEIEER'\),TEESLFII‘;EFII'?A PNEUSE| 13 151.333/0001-63 037/2022 4241 R$ 1.680,00 |  17/10/2023 101.601 QuITADA
29/03/2023 29/03/2023 29/03/2023 9030009 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | */00 ~ MIGUEL ﬁﬁ(\ﬁmo COLACADA | 14 373 023/0001-70 038/2022 751 R$ 454,40 17/10/2023 551.140.000.032.608 C°"f:lr$:r:“fr'f;2‘: para
19/01/2023 | 30/03/2023 | 30/03/2023 14030001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | %>~ DFFOSITODE GAS 2IRMAGS 115 666 751/0001.62 | 034/2022 7817 RS 797,03  01/11/2023 551.140.000.025.956 QUITADA
03/04/2023 | 03/04/2023 | 03/04/2023 30030001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1822~ PRO SAUDE DISTRIBUIDORA 145 010 560 /000103 | 00572022 2041 R$ 2320830 | 01/11/2023 551.109.000.037.066 QUITADA
03/04/2023 | 03/04/2023 | 03/04/2023 30030002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1822~ PRO SAUDE DISTRIBUIDORA 145 010 560 /000103 | 00872022 2042 R$  55.017,35| 01/11/2023 551.109.000.037.066 QUITADA
05/04/2023 05/04/2023 | 05/04/2023 3040017 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 022 ~ PRO SALFJ%EFIDTISTRIBUIDORA 18.010.260./0001-03 |  005/2022 2043 R$  22.088,00 | 01/11/2023 551.109.000.037.066 QuITADA
05/04/2023 05/04/2023 | 05/04/2023 3040018 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 022 ~ PRO SALFJ%EFIDTISTRIBUIDORA 18.010.260./0001-03 |  008/2022 2044 R$  43.896,30 | 01/11/2023 551.109.000.037.066 QuITADA
20/04/2023 20/04/2023 | 20/04/2023 5040001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 184 - EDSON J. DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 |  033/2022 406 R$ 5376,14|  01/11/2023 551.140.000.017.810 QuITADA




27042023 | 27/04/2023 | 27/04/2023 4040007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELL | 29.894.043/0001-40 | 005/2022 1651 R$ 8465240 01/11/2023 110.101 QuITADA
27042023 | 27/04/2023 | 27/04/2023 3040019 | 3008 - Fundo Municipal de Salde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELL | 29.894.043/0001-40 | 005/2022 1652 R$  85957,50
27042023 | 27/04/2023 | 27/04/2023 3040020 | 3008 - Fundo Municipal de Salde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELL | 29.894.043/0001-40 | 005/2022 1653 R$ 4508773
27042023 | 27/04/2023 | 27/04/2023 3040021 | 3008 - Fundo Municipal de Salde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 005/2022 1650 R$  84590,90
09/05/2023 | 09/05/2023 | 09/05/2023 17040013 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 |  038/2022 7517 R$ 648,00  17/10/2023 551.109.000.018.399 Conforme Justificafiva para
12/052023 | 12/05/2023 | 12/05/2023 17040014 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 3> - DEPOSTTODE GAS2IRMAGS 1y g6 751000162 | 034/2022 7942 R$ 102591
23/05/2023 | 23/05/2023 | 23/05/2023 16050015 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |21 - NEIRE D DE OUIVEIRAPNEUSE| 45 154 333000163 | 03772022 4491 R$ 480000
05/06/2023 | 05/06/2023 | 05/06/23023 16050017 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |21 - NEIRE D DE OLIVEIRAPNEUSE| 45 15y 333000163 |  037/2022 4530 R$ 206000
13/06/2023 | 13/06/2023 | 13/06/2023 11050002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 |  038/2022 708 RS 3.647,76 | 17/10/2023 551.140.000.022.130 Conforme Justificafiva para
13/06/2023 | 13/06/2023 | 13/06/2023 25050002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 |  12/2023 1035 R$ 673005
23/06/2023 | 23/06/2023 | 23/06/2023 11050008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2> - DEPOSTTOPE GAS2IRMAGS 1y g6 751000162 | 034/2022 8063 R$ 683,94
07/07/2023 | 07/07/2023 | 07/07/2023 2060005 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 |  038/2022 7699 R$ 1.132,00|  17/10/2023 551.109.000.018.399 Corforme Justiicativa para
20/07/2023 | 20/07/2023 | 20/07/2023 17070006 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 09/2023 693 RS 649057 |  17/10/2023 551.140.000.019.330 Conforme Justificafiva para
20/07/2023 | 20/07/2023 | 20/07/2023 7070007 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 09/2023 729 RS 1.019,60 |  17/10/2023 551.140.000.022.130 Conforme Justificafiva para
24/07/2023 | 24072023 | 24/07/2023 15060010 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2> DEPOSTTODE GAS2IRMAGS 1y g6 751000162 | 034/2022 8182 R$ 911,92
31/07/2023 | 31/07/2023 | 31/07/2023 25070001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 2>~ 33903900 Oulros Servicos de | 545 - JOAG LINDOMAR DEALMEIDA 14,511 775000167 | 00272022 181 R$ 1417270
08/08/2023 | 08/08/2023 | 08/08/2023 14070005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >°> - PEPOSITO DEGAS ZIRMAOS 115 666 751/0001-62 | 03472022 8210 RS 683,04
22/08/2023 | 22/08/2023 | 22/08/2023 1080010 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 | 038/2022 7871 RS 1.698,00|  17/10/2023 551.109.000.018.399 Conforme Justiicativa para
01/092023 | 01/09/2023 | 01/09/2023 1080013 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | > ~ Do 0ol O DEGASZIRMAOS 145 666 751000162 | 03472022 8297 RS 106589
01/09/2023 | 01/09/2023 | 01/09/2023 1080014 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 |  12/2023 1088 R$ 204145
04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 1080030 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | > ~ 3-2-90-39-00 - Oulros Sevicos de 321 - MA Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1192 R$ 1293810
04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 28080003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 2> ~ 3-3-90-39-00 - Oulros Sevicos de 321 - MA Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1193 RS  3.95020
06/09/2023 | 06/09/2023 | 06/09/2023 5090002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | uere OxboRaEs COMERCIODE 1 5g 6o6.061/0001-63 | 242023 2101 R$ 5499535
06/09/2023 | 06/09/2023 | 06/09/2023 20080001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  09/2023 707 R$ 641,97
19/09/2023 | 19/09/2023 | 19/09/2023 20080005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - § E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 | 038/2022 740 R$ 191728
19/09/2023 | 19/09/2023 | 19/09/2023 20080006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - § E PESSOA DE CARVALHO |  11.067.095/0001-87 | 038/2022 741 R$ 705,30
21/092023 | 21092023 | 21/09/2023 5090007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >~ Do OoHTO DEGASZIRMAOS 145 666 751000162 | 034/2022 8374 RS 683,04
117102003 | 11102023 | 111072023 5100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~ MIGUEL ARCANIO COLACADA T 14 373 5531000170 |  01/2023 911 RS 10.045,70
117102003 | 11102023 | 111072023 6100002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~ MIGUEL ARCANIO COLACADA T 14 373 653000170 |  01/2023 910 RS 12.830,60
117102003 | 11102023 | 111072023 6100003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~ MIGUEL ARGANIO COLACADA T 14 373 553000170 | 0972023 912 RS 847479
117102003 | 11102023 | 111072023 5100002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~ MIGUEL ARCANIO COLACADA T 14 373 653000170 | 0972023 913 RS 777022
117102003 | 11102023 | 111072023 6100004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~ MIGUEL ARGANIO COLACADA T 14 373 653000170 | 0972023 914 RS 288675
117102003 | 11102023 | 111072023 11100002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~ MICUEL ARGANIO COLACADA T 14 373 653000170 | 0972023 926 RS 204013
117102003 | 11102023 | 111072023 11100003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~ MICUEL ARGANIO COLACADA T 14 373 6531000170 | 01/2023 928 RS 601306
117102003 | 11102023 | 111072023 11100004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~ MICUEL ARGANIO COLACADA T 14 373 653000170 | 0972023 927 RS 652715
12100203 | 121002023 | 121072023 12100002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 184 - EDSON J. DEAQUINO ME | 07.318.648/0001-50 |  033/2022 458 R$ 154808
19/10/2023 | 19/10/2023 | 19/10/2023 1100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | > ~ Do 0ol TO DEGASZIRMAOS 145 666 751 000162 | 034/2022 8450 RS 111143
19/10/2023 | 191072023 | 19/10/2023 18100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | uere OXBORGES COMERCIODE 1 5q 606 061000163 | 242023 2278 R$ 5500925
26/10/2023 | 26/10/2023 | 26/10/2023 20100003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | >0 ~ 3-3-00-30-00 - Oulros Sevicos de 321 - M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1216 RS 2.804,00
27/10/2023 | 2771072023 | 27/10/2023 19100001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 |  12/2023 1120 R$ 125126
31/10/2023 | 311072023 | 31/10/2023 19100002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213 - NDASILVA DIASLTDA | 13.51.333/0001-63 | 037/2022 4987 R$ 288000
31/10/2023 | 311072023 | 31/10/2023 31100002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213 - NDASILVADIASLTDA | 13.151.333/0001-63 | 037/2022 4996 R$  3.270,00
CRONOLOGIA ) — — FEbANGTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA - Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO I I JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP
CRONOLOGIA ) » — bAoA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA - Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACAO ARP PAGAMENTO
CRONOLOGIA ) " — PR PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA - Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO NI JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO [OUTIDACAO ARP

—



Fonte de -T é Fundo a Fundo de do CAPS
CRONOLOGIA . . e iy N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DI JUSTIFICATIVA
eeoTocin |aTESTO LTonrnacin S ORDENEANCARTA
08/08/2023 | 08/08/2023 | 08/08/2023 14070004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >~ TODEGASZIRMACS 1 15.866.751/0001-62 | 034/2022 8209 RS 341,97
04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 21080001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1~ 3-00-32-00 - Oulios Sevicos de 321 - M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1190 RS 6.900,94
19/09/2023 19/09/2023 | 19/09/2023 20080004 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | >~ i,frf’g 3 ?%P:Z:;“:insrﬁ:‘;'ws 98 | 228-SEPESSOA DECARVALHO | 11.067.095/0001-87 09/2023 739 R$ 252,00
21/09/2023 | 21/09/2023 | 21/09/2023 5090008 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 0> - Doy Oo10 DE GAS ZIRMAOS ™1™ 666 751 /000162 | 034/2022 8375 RS 427,49
11/10/203 | 11/10/2023 | 11/10/2023 5100003 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consuro | /00 - "HOUEL ARCANIO COLRCRDR ™14 373 053/0001-70 | 01/2023 915 R$ 230840
11/10/203 | 11/10/2023 | 11/10/2023 6100005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - PHOUEL ARCANIO COLACA DA ™15 373 053000170 | 09/2023 916 R$ 216400
11/10/203 | 11/10/2023 | 11/10/2023 5100004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - PHOUEL ARCANIO COLACA DA ™15 373 053000170 | 09/2023 917 R$ 186677
11/10/203 | 11/10/2023 | 11/10/2023 6100006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - HOUEL ARCANIO COLACA DA ™45 373 053000170 | 01/2023 918 R$ 184400
19/10/2023 | 19/10/2023 | 19/10/2023 5100005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  09/2023 725 RS 560,35
26/10/2023 | 26/10/2023 | 26/10/2023 24100002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 |  09/2023 757 RS 720,00
Fonte de 16000000 - Transferéncia Fundo a Fundo d| do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA D PAGAMENTO
Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / L FI:QC’:?_TA Valor (R$) JUSTIFICATIVA
[-T-Ya% JaValalWal ATECTN LTAuTRACRA ARD ORDEM BANCARIA
Fonte de Recursos: 160000000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos/Saide da Familia
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
~ FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO | ATESTO LIOUTDACAO = = _ ARP PAGAMENTO
26/09/2023 | 28092023 | 28/09/2023 15090004 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | *° ~3:2-90-39.00 - Oulios 3enicos de T yqg  sRNEUDO PEDRO DA SILVA | 35.973.209/0001-16 |  07/2023 3 R$ 250000
Fonte de Recursos: 16000000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saiide da Familia
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ) ARP PACRNERO ORDEM BANCARIA
01/11/2022 | 01/11/2022 | 01/11/2022 17100008 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | *°7 - 3:3-90-39.00 - Oulros Servigos de 321 - M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1075 R$ 531838 |  01/11/2023 551.140.000.033.223 QUITADA
01/11/2022 | 01/11/2022 | 01/11/2022 17100008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 7~ 3 f f’g iz ?Lg\‘:’fifﬁ;‘fg"s de 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1076 R$ 738,00|  01/11/2023 551.140.000.033.223 QUITADA
18/11/2022 | 18/11/2022 | 18/11/2022 24100007 | 3008 - Fundo Municipal de Sacide | 1>/ ~ 33:20-39.00 - Outros Servicos de 1309 - GERSON SAMUEL ALMEIDALIRAT 15 113 454/0001-41 |  016/2022 441 R$ 594030
16/12/2022 | 16/12/2022 | 16/12/2022 15000003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 3 f -90.39.00 - Outros Senvicos de [ 1780 S DMENTOS 144 140,080/0001-05 41/2021 560 R$  13.005,00
16/12/2022 | 16/12/2022 | 16/12/2022 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | © S0 00" ?Lf:{f‘: ericos Ge | 1780 e DMENTES T 11.140.080/0001-05 41/2021 588 R§  13.005,00
— T A97-3.3:60.35-00 - Outros Senicos & | 545 - JORO LINDOMAR DE ALWEIDA
16/12/2022 | 16/12/2022 | 161212022 21110005 | 3008 - Fundo Municipal de Satde 3-3.90.39.00 - Outros Ser LINDOAR ¢ 10.811.772/0001-67 |  002/2022 153 RS 21.846,50 7
16/12/2022 | 16/12/2022 | 16/12/2022 16120009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 |  038/2022 653 R$ 2.535,65|  17/10/2023 551.140.000.022.130 Conforme Justiicativa para
16/12/2022 | 16/12/2022 | 161212022 11110001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |12 “NFIRE D DE OLWEIRAPNEUSE[ 45 151 333/0001-63 |  037/2022 3837 R$  3.12000
16/12/2022 | 16/12/2022 | 161212022 16110011 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |12~ NFIRE D DE OLWEIRAPNEUSEI 45 151 333/0001-63 |  037/2022 3840 RS 840,00
— - - 2273 NEIRE D DE OLIVEIRA PNEUS E
16/12/2022 | 16/12/2022 | 161212022 16110012 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo RE D DEOLVER 13.151.333/0001-63 |  037/2022 3859 RS 486000
201127202 | 20/1272022 | 2071272022 14120012 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 17/0° ~ MIGUEL ARGANIO COLACADAT 19 373 053 000170 | 03872022 642 R$  2.04140| 17/10/2023 551.140.000.032.608 Conforme Justiicativa para
201127202 | 20/1272022 | 2071272022 14120013 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1/0° ~ MIGUEL ﬁﬁfﬁmo COLACADAT 19.373.023,/0001-70 | 03872022 643 R$  160576| 17/10/2023 551.140.000.032.608 Conforme Justiicativa para
19/01/2023 | 19/01/2023 | 19/01/2023 6010002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 |  038/2022 668 R$ 84862| 17/10/2023 551.140.000.022.130 Conforme Justiicativa para
19/01/2023 | 19012023 | 19/01/2023 10010002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 3°> - PEPOSITO DE GAS 2IRMAOS 115 666 751/0001-62 | 03472022 7620 RS 227,98
15/02/2023 | 15/02/2023 | 15/02/2023 1020016 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo 321 - MA Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1117 R$ 251380
16/02/2023 | 16/02/2023 | 16/02/2023 6020006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2700 ~ MICUEL ARCANIO COLACADA T 14 373 553 000170 | 038/2022 713 RS 2.342,26 | 17/10/2023 551.140.000.032.608 Conforme Justiicativa para
23/02/2023 | 23/02/2023 | 23/02/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | *°7 ~%:3-90.39.00 - Oulios Servicos de T 1780 -BRAGA EMPREENDIMENTOS 1y 149,080/0001-05 | 4172021 608 R$  13.005,00
= forme Justificativa para
13/03/2023 | 13/03/2023 | 13/03/2023 1030021 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 |  038/2022 7400 RS 707,50|  17/10/2023 551.109.000.018.399 Conforme Justiicativa
20/03/2023 20/03/2023 | 20/03/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | #7~3:3:90:39.00 - Oufros Servicos de [ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [y 140, 0g0/0001-05 | 01472021 624 R$  13.005,00
24/04/2023 24/04/2023 24/0/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 3;,3 -90.39.00 - Outros Servios de [ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [ 4 44 480/0001-05 41/2021 647 R$  13.005,00
arceirns - Paccna lridica EIRFIT —
09/05/2023 | 09/05/2023 | 09/05/2023 17040012 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE'S SILVA 04.509.190/0001-66 |  038/2022 7516 R$ 972,00|  17/10/2023 551.109.000.018.399 Conforme Justificativa para
09/05/2023 | 09/05/2023 | 09/05/2023 13040001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 |  033/2022 3274 R$ 172135
12/05/2023 | 12/05/2023 | 12/05/2023 17040015 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >°> - PEPOSITO DE GAS 2IRMAOS 115 666 751/0001-62 | 03472022 7943 RS 227,98
23/05/2023 | 23/05/2023 | 23/05/2023 16050014 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 213~ NFIRE b DE OLWEIRAPNEUSET 3 151 333000163 | 0372022 4487 R$ 516000
25/05/2023 | 25/05/2023 | 25/05/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | %7~ 3:3-90.39.00 - Outros Servicos de [ 1760 - BRAGA EMPREENDIMENTOS |1, 149,080/0001-05 | 01412021 665 R$  13.005,00
arceirne - Pacena luridica FIRFEIT
05/06/2023 | 05/06/2023 | 05/06/2023 16050016 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [ 2212~ NEIRE D DE OUIVEIRAPNEUS EY 45 154 333000163 | 03772022 4529 RS 780,00
13/06/2023 | 13/06/2023 | 13/06/2023 5060004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo 321 - MA Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1162 RS 377932
20/06/2023 | 20/06/2023 | 20/06/2023 2060004 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | >*° ~JOAO LINDOMAR DEALMEIDA |1 g1 775000167 |  007/2023 170 R$ 882059
28/06/2023 28/06/2023 | 28/06/2023 20060001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213 - NFIRE D DE OLIVEIRAPNEUS ET 43 151 333000163 | 03772022 4611 R$ 5.480,00




497 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de

1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS

06/07/2023 | 06/07/2023 | 06/07/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 33,90, Se 11.140.080/0001-05 |  014/2021 675 R§  13.005,00
arceirne - Pacena luridica FIRFIT
07/07/2023 | 07/07/2023 | 07/07/2023 7070004 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 | 038/2022 7700 R$ 849,00  17/10/2023 551.109.000.018.399 Conforme Justiicativa para
24/07/2023 | 24/07/2023 | 24/07/2023 17070008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 185 - L C L DE AQUINO 00.346.854/0001-07 |  015/2023 3404 R§  2.869,57
06/07/2023 06/07/2023 | 06/07/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | *7~3:3:90:39.00 - Ouros Servicos de [ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS |y 140 0g0/0001-05 | 01472021 688 R$  13.005,00
erceirne - Pacena Turidica FIRFIT
16/08/2023 | 16/08/2023 | 16/08/2023 15080004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | >*> ~ JOAO LINDOMAR DEALMEIDA 14 61, 775/0001-67 | 007/2023 183 RS 1214140
23/08/2023 23/08/2023 | 23/08/2023 15090003 3008 - Fundo Municipal de Satde | *%7 ~3:3:90.39.00 - Oulros Senvicos de [ 1760 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [, 149, 030/0001-05 014/2021 698 R$  13.005,00
arceirne - Pacena luridica FIRFIT
04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 21080002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | >0 ~ -0-00-32-00 - Oulros Sevicos de 321 - M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1191 R$ 1200540
06/09/2023 | 06/09/2023 | 06/09/2023 20080002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 09/2023 708 R§  4.406,68
06/09/2023 | 06/09/2023 | 06/09/2023 20080003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 09/2023 709 R§ 224117
19/09/2023 | 19/09/2023 | 19/09/2023 20080007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 |  038/2022 742 R$ 1.189,44
21/09/2023 | 21/09/2023 | 21/09/2023 5000009 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 0> - D01 10 DE GAS ZTRMAOS |15 ace 751/0001-62 | 034/2022 8376 R$ 341,97
04/10/2023 04/10/2023 | 04/10/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | *7~3:3:90:39.00 - Outros Servicos de [ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS |y 140 0g0/0001-05 | 01472021 711 R$  13.005,00
arceirne - Pacena Turidica FIRFIT
19/10/2023 19/10/2023 | 19/10/2023 1100002 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 3°° - DEPOSITO DEGAS2IRMAOS [ 5 g66 751 /000162 | 034/2022 8451 R$ 113,99

1 TNA

Fonte de Recursos: 16000000 -Transferéncia Fundo

Fundo de Recursos / Satde Bucal

CRONOLOGIA . . . Py N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATADO RS ETEARCAR) JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIoutDAcAo ARP PAGAMENTO
18/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 29030001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 394 - DENTAL PAUFERRENSE LTDA 06.994.589/0001-77 08/2023 1207 R$ 6.009,28
13/09/2023 13/09/2023 13/09/2023 5090004 3008 - Fundo Municipal de Satde | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1542 - MULTIMED DENTAL LTDA 29.894.043/0001-40 08/2023 1810 R$ 60.114,07
13/09/2023 13/09/2023 13/09/2023 5090005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1542 - MULTIMED DENTAL LTDA 29.894.043/0001-40 08/2023 1811 R$ 27.202,58

NOGLIFTRA

Fonte de 16000000 -Transferéncia Fundo a Fundo de / Vigilancia Sanitaria
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO | ATESTO 1TouTDACAD ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
10/05/2023 | 10/05/2023 | 10/05/2023 3040045 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 496 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /20 ~ T RANCISCA EDIVANIAARAUIO | 5 303 556/0001-28 | 01972023 345 R 10.980,00

Fonte de 16000000 -Transferéncia Fundo a Fundo de / Vigilancia Sanitaria
CRONOLOGIA . . . N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO DATADO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATADO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIouTDACAO ARP PAGAMENTO

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como is e de publico (Inciso I - D com C para que transportam pacientes e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede piblica de ensino))
CRONOLOGIA i L . NEIDO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA B Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO DI JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
04/10/2023 | 04/10/2023 | 04/10/2023 29090001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /¢~ ™ B COM. EDERVADOSDE T g 345 gog/0001-99 04/2023 762 R$ 485312  06/10/2023 100.602 QUITADA
04/10/2023 | 04/10/2023 | 04/10/2023 29090002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /0~ " B COM EDERIVADOSDE T g 345 605/0001-99 | 0412023 763 R§  4.581,96| 06/10/2023 100.601 QUITADA
06/10/2023 | 06/10/2023 | 06/10/2023 4100006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 496- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 543 R$ 2.72467|  06/10/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
06/10/2023 | 06/10/2023 | 06/10/2023 4100007 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 544 R$ 5327,53|  06/10/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
06/10/2023 | 06/10/2023 | 06/10/2023 4100008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 545 R$ 359847  06/10/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
06/10/2023 | 06/10/2023 | 06/10/2023 4100009 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 546 R$ 2.76596 | 06/10/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
06/10/2023 | 06/10/2023 | 06/10/2023 4100010 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 496- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 547 R$ 1541,99 |  06/10/2023 551.140.000.018.682 QuITADA
06/10/2023 | 06/10/2023 | 06/10/2023 4100011 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 548 R§  10.035,66| 06/10/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
06/10/2023 | 06/10/2023 | 06/10/2023 4100012 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 552 R§ 4850923 |  06/10/2023 551.140.000.018.682 QuITADA
17/10/2023 | 17/10/2023 | 17/10/2023 16100002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 7© ~™- B, COM. EDERIVADOS DE | g 345 69g/0001-09 04/2023 255 RS 517857| 17/10/2023 101.701 QUITADA
17/10/2023 17/10/2023 | 17/10/2023 16100003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /© M-8 COM. E DERIVADOS DE |- g5 345 60g/0001-99 04/2023 256 R$ 382607| 17/10/2023 101.702 QUITADA
17/10/2023 | 17/10/2023 | 17/10/2023 16100004 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 520 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 563 R$ 2.662,69|  17/10/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
17/10/2023 | 17/10/2023 | 17/10/2023 16100005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 564 R§  4.991,43| 17/10/2023 551.140.000.018.682 QuITADA
17/10/2023 | 17/10/2023 | 17/10/2023 16100006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 565 R$ 3.504,37|  17/10/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
17/10/2023 | 17/10/2023 | 17/10/2023 16100007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 566 R$ 2.54884|  17/10/2023 551.140.000.018.682 QuITADA
17/10/2023 | 17/10/2023 | 17/10/2023 16100008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 520 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 567 R$ 132681 17/10/2023 551.140.000.018.682 QuITADA
17/10/2023 | 17/10/2023 | 17/10/2023 16100009 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 568 R$ 530792 | 17/10/2023 551.140.000.018.682 QuITADA
17/10/2023 | 17/10/2023 | 17/10/2023 16100010 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 560 R§  19.047,29 |  17/10/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
01/11/2023 01/11/2023 | 01/11/2023 31100003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /©~ " B COM. E DERIVADOSDE - 45 345 695/0001-99 04/2023 834 R$ 5.12944| 07/11/2023 110.701 QUITADA




01/11/2023 01/11/2023 01/11/2023 31100004 3008 - Fundo Municipal de Salde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 76-M. iﬁgmlngginDos DE 08.345.698/0001-99 04/2023 835 R$ 6.385,13 07/11/2023 110.702 QUITADA
07/11/2023 07/11/2023 07/11/2023 1110001 3008 - Fundo Municipal de Saude | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 22/2023 587 R$ 2.710,35 07/11/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
07/11/2023 07/11/2023 07/11/2023 1110002 3008 - Fundo Municipal de Salde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 22/2023 588 R$ 5.008,70 07/11/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
07/11/2023 07/11/2023 07/11/2023 1110003 3008 - Fundo Municipal de Saude | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 22/2023 589 R$ 3.578,24 07/11/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
07/11/2023 07/11/2023 07/11/2023 1110004 3008 - Fundo Municipal de Salde | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 22/2023 590 R$ 2.491,97 07/11/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
07/11/2023 07/11/2023 07/11/2023 1110005 3008 - Fundo Municipal de Saude | 520 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 22/2023 591 R$ 1.310,53 07/11/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
07/11/2023 07/11/2023 07/11/2023 1110006 3008 - Fundo Municipal de Salde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 22/2023 592 R$ 5.148,92 07/11/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
07/11/2023 07/11/2023 07/11/2023 1110007 3008 - Fundo Municipal de Saude | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 22/2023 593 R$ 19.356,32 07/11/2023 551.140.000.018.682 QUITADA

DECRETO N°24 DE AGOSTO

DE 2018.

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como is e de publico (Inciso X - COm servicos para ial, de urgéncia e emergéncia;)
CRONOLOGIA , OO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
21/09/2023 | 21/09/2023 | 21/09/2023 18090005 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | ¢ ~3:3-90-39.00 - Oulros Servigos de [ 2262 -C.E DEAQUINO&F.D. C. | 4 145 914/0001-30 11/2023 53 R$  160.47551|  05/10/2023 100.501 QUITADA
09/10/2023 09/10/2023 | 09/10/2023 6100001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 146 ~ GROUPMED SERVICOSDE ' 54 767 019/0001-79 | 03772021 1350 R$  102.940,92|  31/10/2023 103.001 QUITADA
25/10/2023 25/10/2023 25/10/2023 2010002 3008 - Fundo Municipal de Saide | 30 - 3:3:90-39.00 - Outros Servicos de | 2262 - C. B DEAQUINO & . D. C. T 49 145 914/0001-30 11/2023 56 R$  128.474,58

Tarrairne - Pacena Turidica

CAMPNS 1 TNA

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como iais e de publico (Inciso X - pesa com servigos para ial, de urgéncia e gél )
CRONOLOGIA °DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO (LR LT

20092023 | 22/092023 | 22/09/2023 21090001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 20 ~ 3:3-90.39.00 - Outros Senvigos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE [ 5 45 765/0001-39 |  001/2023 412486 | Rs 486,00|  10/10/2023 554.361.000.003.827 QuITADA
09/10/2023 | 09/10/2023 | 09/10/2023 9100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200 ~ 23-20-39.00 - Oulros Servigos de [ 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE |~ o5 155 765/0001-30 |  001/2023 412794 | R$ 630,00  10/10/2023 554.361.000.003.827 QuITADA
09/10/2023 | 09/10/2023 | 09/10/2023 9100001 3008 - Fundo Municipal de Saude | 300 - 3 f -90.39.00 - Outros Senvigos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE 5 45 765/0001-39 |  001/2023 412795 R$ 241550 10/10/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
09/10/2023 | 09/10/2023 | 09/10/2023 9100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200~ >-3-0-3% 0&3:2’?5”5:;‘;'905 de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE | g 45 765/0001-39 |  001/2023 41279 | R$ 162,00  10/10/2023 554.361.000.003.827 QuITADA
09/10/2023 | 09/10/2023 | 09/10/2023 9100001 3008 - Fundo Municipal de Saude | 300 - 3 f f’g iz 00 - Outros Servicos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE | g 455 765/0001-30 | 001/2023 412797 R$ 1.035,00|  10/10/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
09/10/2023 | 09/10/2023 | 09/10/2023 9100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 ~ >:-20-39.00 - Oulros Servigos de [ 286 - "IGA A NORTE ',EIOG,_RANDENSE 08.428.765/0001-39 | 0012023 412798 | R§  121500| 10/10/2023 554.361.000.003.827 QuITADA
09/10/2023 | 09/10/2023 | 09/10/2023 9100001 3008 - Fundo Municipal de Saude | 300 - 3 f f’g iz ??,ng‘:iff”"g’s de | 286- LIGA,S‘T%RTE RIOGRANDENSE | 0g.428.765/0001-39 | 00172023 412799 R$ 1215,00|  10/10/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
09/10/2023 | 09/10/2023 | 09/10/2023 9100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200 ~ >3-20-39.00 - Oulros Servigos de [ 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE | o5 155 765/0001-30 |  001/2023 412801 | R$ 252,00 10/10/2023 554.361.000.003.827 QuITADA
09/10/2023 | 09/10/2023 | 09/10/2023 9100001 3008 - Fundo Municipal de Saude | 300 - 3 35’3 -39.00 - Outros Servigos de [ 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE | o5 428.765/0001-39 |  001/2023 412802 ) 630,00|  10/10/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
09/10/2023 | 09/10/2023 | 09/10/2023 9100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 30~ 3:3-903% (_)?h::f?ﬁf:;‘:@s de [ 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE |55 456 765/0001-39 | 001/2023 412806 | Rs 40500|  10/10/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
09/10/2023 | 09/10/2023 | 09/10/2023 9100001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 300 ~3-3-90.39.00 - Oulros Servicos de | 286 - Llfﬁ,\’l“f;'fﬁ ﬁﬂ‘iﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 |  001/2023 412807 RS 189,00|  10/10/2023 554.361.000.003.827 QUITADA

. . 300 - 3 3 90.39.00 - Outros Servigos de 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE
09/10/2023 | 09/10/2023 | 09/10/2023 9100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 390.39.00 - Oufros Serv GA NORTE RIOGRA 08.428.765/0001-39 | 001/2023 412808 | R$ 67500  10/10/2023 554.361.000.003.827 QuITADA
11/10/2023 11/10/2023 | 11/10/2023 11100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 3°° - 33 3-3.90.39.00 - Outros servicos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE [ 45 458 765/0001-39 | 001/2023 412893 RS 534,00  11/10/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
23/102023 | 23/10/2023 | 23/10/2023 20100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | >°° - 3 f:g -39.00 - Outros Servicos de | 266 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE [ g 455 765/0001-39 |  001/2023 427200 | R§  121500| 23/10/2023 554.361.000.003.827 QuITADA
26/10/2023 | 26/10/2023 | 26/10/2023 26100001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 200 ~ 3-3-90-39.00 - Outros Senvicos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE [ g 456 765/0001-39 |  001/2023 438555 | R$ 198,00
. . 300 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 1157 - LIGA MOSSOROENSE DE
| 31/102023 | 31/10/2023 | 31/10/2023 31100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 33.90.39.00 - Outros Serv 157 - LIGA MOSSOROENSEDE | 04 026.039/0001-39 172023 6762 RS 175000




